PORTARIA N.º 10530, DE 28 DE ABRIL DE 2021

“Nomeia a Servidora para atuar como
responsável pela Gestão Financeira e
Aplicação dos Recursos Previdenciários do
RPPS e dá outras providências"

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município, e em conformidade com a solicitação através do Memorando n.º 06/2021, do
Conselho Municipal de Previdência Social, Nomeia a partir desta data, 01 de Maio de
2021, a Servidora Municipal Heloisa Zago Matrícula n.º 560, no Cargo de Agente
Fiscal, lotado na da Secretaria da Fazenda Indústria e Comércio, como responsável pela
Gestão Financeira e Aplicação dos Recursos Previdenciários do Regime Próprio de
Previdência Social dos Servidores - RPPS.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 28 de Abril de 2021.

       JOCEMAR BARBON
        Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHÜNKE GIOVANAZ
Secretária Municipal da Administração
e Planejamento em exercício.